
57129

57129

48020

9280

0

0

0

0

8801

8802

جارية
رأسمالية

جارية
رأسمالية

852299

57129

605233

57300

1031000

70000

605000

542000

922000

40000

543000

245000

1071000

30000

639000

660000

1099000

34000

657000

1110000

1128000

36000

676000

1060000

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر

2013
تأشيري
2014

تأشيري
2015 2012الهدف 2012

اعادة تقديرمقدر
2011
فعلي

 الادارة  و الخدمات المساندة

 الرقابة الاشعاعية  و النووية

8801

8802

001

002
003
004
005
006
007

 الادارة 

 مجموع البرنامج 

 التفتيش والرقابة

 محطة رصد اشعاعي

 بوابة رصد حدودية

 دراسة أثر المواد المشعة على البيئة

 إنشاء مختبر لفحص العينات

 ترخيص المفاعل البحثي

70000

70000

57000

27000

30000

50000

200000

178000

40000

40000

57000

0

0

0

10000

178000

30000

30000

60000

30000

10000

10000

37000

178000

34000

34000

60000

30000

10000

10000

72000

178000

36000

36000

60000

30000

10000

10000

0

0

   
          المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاريع 

مقدر
2013

تأشيري
2014

تأشيري
2015 2012البرنامج 2012

اعادة تقديرمقدر
2011
فعلي

 مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرنامج 

 1 -  توفير نظام إداري/ فني مرن
ومتفاعل ومتفهم للمتغيرات التقنية

والعلمية والدولية
 2 -  تطبيق المعايير الدولية فيما

يتعلق بسلامة  البيئة وتحقيق
الإستخدام  الآمن  والسلمي للطاقة

النووية والمصادر الإشعاعية 
والرقابة على ذلك

1

1

  درجة رضا المتعاملين مع الدائرة

  نسبة التغطية الجغرافية للرقابة النووية والإشعاعية 

94%

100%

93%

100%

92%

100%

90%

100%

90%

100%

60%

40%

60%

40%

2008

2008

مؤشر قياس الأداء 

القيمة الأساس 
الأهداف  الإستراتيجية  للوزارة / الدائرة و مؤشرات قياس الاداء 

الهدف الإستراتيجي 
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة القيمة

201320142015

تقييم ذاتي 
اولي

2012 2012

القيمة
المستهدفة

2011

القيمة
الفعلية

1

2

8801

8802

الادارة  و الخدمات المساندة

الرقابة الاشعاعية  و النووية

1

1
2
3

 نسبة الموظفين المؤهلين فنيا  للعمل الإشعاعي 
والنووي من إجمالي عدد الموظفين

عدد التراخيص  الإشعاعية  الممنوحة
عدد حملات  التفتيش الإشعاعي 

عدد المؤسسات المخالفة

2008

2007
2007
2007

%40

585
181
259

40%

403
180
200

80%

1800
400
50

82%

1750
350
40

85%

1900
400
30

88%

1950
450
25

90%

2000
500
20

البرامج  التي تحقق الأهداف  الاستراتيجية  ومؤشرات قياس ألأداء 

مؤشر قياس الأداء 
القيمة الاساس 

            البرنـــــــــامــــج
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة

القيمة الهدف

تقييم ذاتي 
اولي

القيمة
المستهدفة

2012

القيمة
الفعلية
2011201320142015 2012

  طاقة نووية واستخدامات إشعاعية آمنة ومنظمة

  تنظيم ورقابة العمل الإشعاعي  حسب المعايير الدولية للمحافظة على أمن وسلامة  المواطن الأردني  والبيئة المحيطة به

  قانون الوقاية الإشعاعية  والأمان  والأمن  النووي  رقم (43) لسنة 2007

الخطة الاستراتيجية  للوزارة / الدائرة :

الرؤيـــــــــــــــا : 

الرسالـــــــــــــة :

الاطار  القانوني : 

 تاريخ آخر تحديث للخطة :  2011 الفترة الزمنية التي تغطيها الخطة :  2013-2015 سنة الاعداد  : 2012

 الفصل :  8148   هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي

المجموع 

المجموع 

909428

662533

1101000

1147000

962000

788000

1101000

1299000

1133000

1767000

1164000

1736000

مجموع الجارية 
مجموع الرأسمالية 

مجموع الفصل 

1457532

114429

1571961

1636000

612000

2248000

1465000

285000

1750000

1710000

690000

2400000

1756000

1144000

2900000

1804000

1096000

2900000

1

2



0

0

0

57300

114429

008
009
010

 إنشاء مختبرات فيزيائية وكيميائية

 إستشارات قانونية وفنية

 إنشاء مركز تدريب وتطوير وتأهيل على مستوى الشرق الاوسط 

 مجموع البرنامج 

 المجموع  

0

0

0

542000

612000

0

0

0

245000

285000

60000

275000

0

660000

690000

100000

250000

400000

1110000

1144000

100000

250000

600000

1060000

1096000

   
          المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاريع 

مقدر
2013

تأشيري
2014

تأشيري
2015 2012البرنامج 2012

اعادة تقديرمقدر
2011
فعلي

 مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرنامج 



(بالدينار)

خلاصة  موازنة  هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي

240000029000002900000

1332

142

 دعم حكومي (راسمالية)

 ايرادات بيع السلع والخدمات

600000

1800000

900000

2000000

700000

2200000

مجموع الإيرادات    

171000017560001804000

211

212

221

282

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى متنوعه

1282000

113000

190000

125000

1320000

116000

195000

125000

1359000

120000

200000

125000

مجموع النفقات الجارية   

000 وفر الموازنة قبل التمويل4113001

202001

202002

90000

600000

244000

900000

396000

700000

 رأسمالية - تمويل داخلي

 رأسمالية - دعم حكومي

5113001

5114001

5119007

 تسديد العجز قبل التمويل

 تحويل فائض الوحدات الحكومية للخزينة

 احتياطيات لتسديد التزامات

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الإيــــــــــــــــــــــــــرادات 

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجارية               

1096000 1144000 690000 مجموع النفقات الرأسمالية   

  ب - النفقات الراسمالية   

 موازنة التمويـــــــــــل
 أ - الإ  ستخدامـــــات    

000 مجموع الاستخدامات   
 ب - المصـــــــــادر  

000 مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمويل
240000029000002900000اجمالي النفقات     

000

000العجز/ الوفر بعد التمويل

البيــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشيريتأشيريمقدر

201320142015
اعادة تقدير

2012

0

1750000

1750000

مقدر
2012

0

4610000

4610000

1085000

100000

180000

100000

1229000

102000

180000

125000

1465000 1636000

285000

0

612000

0

285000 612000

1750000 2248000

0 2362000

0

0

0

0

2362000

0

0 2362000

0 2362000

0 2362000

0 0

فعلي
2011

0

1571961

1571961

1050086

86803

175280

145363

1457532

114429

0

114429

1571961

0

0

0

0

0

0

0

0



الإيـــرادات 
8148 (بالدينار )

1332

1421

010

042

000

001
002
003
004
999

600000

1290000

400000

0

60000

50000

900000

1390000

500000

0

60000

50000

700000

1490000

600000

0

60000

50000

700000

2200000

900000

2000000

600000

1800000

700000

2200000

900000

2000000

600000

1800000

2900000 2900000 2400000

مجموع المادة  

مجموع المادة  

المجموع  

المجموع  
مجموع الايرادات     

هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي

 وزارة الطاقة و الثروة المعدنية

 الايرادات  الجارية لهيئة تنظيم العمل الاشعاعي  

 دعم حكومي (راسمالية)

 مبيعات الوحدات الحكومية السوقية

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201320142015

اعادة تقدير
2012

0

1120000

550000

0

50000

30000

0

1750000

1750000

0

1750000

مقدر
2012

0

3000000

400000

1000000

180000

30000

0

4610000

0

4610000

4610000

 وزارة الطاقة و الثروة المعدنية

 البوابات الحدودية
 الترخيص والتفتيش

 رسوم فحص الخردة
 رسوم فحص العينات

 ايرادات متفرقة

فعلي
2011

0

1317670

154413

13622

65690

20566

0

1571961

0

1571961

1571961



( بالدينار )

 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الجارية للسنوات 2011 - 2015
 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي8148

21

22

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى متنوعه

102
103
105
106
107
110
111
112
113
114
115
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

302
303
305

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  العلاوة  الاساسية 
  علاوة  العمل الاضافي 

  العلاوة  الاضافية 
  علاوات  اخرى

  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  الهاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات
  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها

  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ. 

  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات
  التأمين

  السفر في المهمات الرسمية
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  المساهمات
  البعثات العلمية والدورات التدريبية

  مكافأت لغير الموظفين

432000

55000

255000

50000

0

30000

255000

119000

21000

35000

15000

15000

113000

12000

35000

4000

18000

16000

2000

11000

1000

6000

3000

11000

9000

27000

35000

110000

4000

11000

441000

58000

262000

53000

0

30000

262000

124000

23000

37000

15000

15000

116000

12000

36000

5000

19000

17000

2000

11000

1000

6000

3000

12000

9000

27000

35000

110000

4000

11000

450000

61000

268000

57000

0

30000

269000

129000

25000

40000

15000

15000

120000

12000

37000

6000

20000

18000

3000

11000

1000

7000

3000

13000

9000

27000

33000

110000

4000

11000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

1282000

113000

190000

125000

1320000

116000

195000

125000

1359000

120000

200000

125000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
171000017560001804000 مجموع  الفصل    

201320142015
اعادة تقدير

2012

355000

25000

214000

0

101600

17000

225000

85800

18600

28000

0

15000

100000

5000

34500

3500

18000

16000

1500

10500

500

6000

2500

11000

8500

27500

35000

79000

4000

17000

1085000

100000

180000

100000

1465000

مقدر
2012

462000

48000

214000

0

101600

20000

225000

95400

20000

28000

0

15000

102000

5000

34500

3500

18000

16000

1500

10500

500

6000

2500

11000

8500

27500

35000

97000

8000

20000

1229000

102000

180000

125000

1636000

فعلي
2011

542812

41572

77427

0

210797

14497

99916

0

35843

9675

0

17547

86803

11220

54196

3255

14192

19879

1907

5910

4282

5926

2697

1521

4698

21517

24080

128231

0

17132

1050086

86803

175280

145363

1457532



( بالدينار ) هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي8148
8801

21

22

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى جارية

102
103
105
106
107
110
111
112
113
114
115
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

302

303
305

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  العلاوة  الاساسية 
  علاوة  العمل الاضافي 

  العلاوة  الاضافية 
  علاوات  اخرى

  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  الهاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات
  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها

  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ... 

  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات
  التأمين

  السفر في المهمات الرسمية
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  المساهمات

  البعثات العلمية والدورات التدريبية
  مكافأت لغير الموظفين

الفصل   :
البرنامج :

107100010990001128000

0
10000
66000

مجموع البرنامج    

0
10000
66000

مقدر

0
10000
66000

تأشيريتأشيري الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
البند

013
014
016

  مساهمة في التامين الجماعي على الحياة
  مساهمة في صندوق الادخار 

  مساهمات التامين الصحي

201320142015

202000
35000

130000
40000

0
20000

155000
79000

7000
20000
15000
10000

77000

12000
35000

4000
18000
16000

2000
11000

1000
6000
3000

11000
9000

27000
35000

76000

4000
11000

207000
36000

134000
42000

0
20000

160000
82000

8000
21000
15000
10000

78000

12000
36000

5000
19000
17000

2000
11000

1000
6000
3000

12000
9000

27000
35000

76000

4000
11000

212000
37000

137000
45000

0
20000

165000
85000

9000
23000
15000
10000

79000

12000
37000

6000
20000
18000

3000
11000

1000
7000
3000

13000
9000

27000
33000

76000

4000
11000

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2011 - 2015

713000

77000

190000

91000

735000

78000

195000

91000

758000

79000

200000

91000

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2012

175000
25000

108000
0

56400
10000

143000
57000

5600
18000

0
8000

67000

5000
34500

3500
18000
16000

1500
10500

500
6000
2500

11000
8500

27500
35000

48000

4000
17000

241000
48000

108000
0

56400
10000

143000
65600

7000
18000

0
8000

67000

5000
34500

3500
18000
16000

1500
10500

500
6000
2500

11000
8500

27500
35000

51000

8000
20000

مقدر
2012

606000

67000

180000

69000

705000

67000

180000

79000
922000 1031000

266946
41572
37446

0
115409

8470
43211

0
14350

6440
0

13620

46887

11220
54196

3255
14192
19879

1907
5910
4282
5926
2697
1521
4698

21517
24080

65536

0
17132

فعلي
2011

547464

46887

175280

82668
852299

الادارة  و الخدمات المساندة

0
8000

40000

1000
10000
40000

2696
28175
34665



( بالدينار ) هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي8148
8802

21

28

  تعويضات العاملين

 نفقات أخرى

2111

2121

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 نفقات اخرى جارية

102
103
105
106
107
110
111
112
113
114
116

301

302

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  العلاوة  الاساسية 
  علاوة  العمل الاضافي 

  العلاوة  الاضافية 
  علاوات  اخرى

  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  المساهمات

الفصل   :
البرنامج :

639000657000676000

0
6000

28000

مجموع البرنامج    

0
6000

28000

مقدر

0
6000

28000

تأشيريتأشيري الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
البند

013
014
016

  مساهمة في التامين الجماعي على الحياة
  مساهمة في صندوق الادخار 

  مساهمات التامين الصحي

201320142015

230000
20000

125000
10000

0
10000

100000
40000
14000
15000

5000

36000

34000

234000
22000

128000
11000

0
10000

102000
42000
15000
16000

5000

38000

34000

238000
24000

131000
12000

0
10000

104000
44000
16000
17000

5000

41000

34000

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2011 - 2015

569000

36000

34000

1710000

585000

38000

34000

17560001804000

601000

41000

34000

مجموع الفصل    

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2012

180000
0

106000
0

45200
7000

82000
28800
13000
10000

7000

33000

31000

221000
0

106000
0

45200
10000
82000
29800
13000
10000

7000

35000

46000

مقدر
2012

479000

33000

31000

524000

35000

46000
543000 605000

275866
0

39981
0

95388
6027

56705
0

21493
3235
3927

39916

62695

فعلي
2011

502622

39916

62695
605233

الرقابة الاشعاعية  و النووية

0
7000

24000

4000
13000
29000

1465000 1636000

2430
27576
32689

1457532

 



( بالدينار )

 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الرأسمالية للسنوات 2011 - 2015
 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي8148

 النفقات

 اصول ثابتة

21

22

28

31

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2111

2121

2211

2822

3111

3112

3113

3122

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى متنوعه

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 مخزونات

502

517

510
512

504

508

505

511

503

 اجور

 الضمان الاجتماعي 

 صيانة و اصلاحات  المباني و المرافق
 نفقات ادامة و تشغيل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات  وأجهزة

 تجهيز وتأثيث

 مواد ولوازم

54000

6000

3000

190000

280000

30000

122000

0

5000

54000

6000

3000

194000

265000

370000

247000

0

5000

54000

6000

3000

18000

265000

450000

295000

0

5000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

54000

6000

193000

280000

30000

122000

0

5000

54000

6000

197000

265000

370000

247000

0

5000

54000

6000

21000

265000

450000

295000

0

5000

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   
69000011440001096000 مجموع  الفصل   

201320142015
اعادة تقدير
2012

51000

6000

1000

189000

2000

0

30000

0

6000

مقدر
2012

51000

6000

15000

190000

58000

0

277000

5000

10000

51000

6000

190000

2000

0

30000

0

6000

51000

6000

205000

58000

0

277000

5000

10000

285000 612000

فعلي
2011

44174

3846

46911

740

0

0

13173

0

5585

44174

3846

47651

0

0

13173

0

5585

114429



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2011 - 2015

 الفــصــــــــــل : 8148        هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي
 البرنــــــــامـج : 8801        الادارة  و الخدمات المساندة

 المشــــــــروع : 001          الادارة 

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2211

2822

3112

3113

3122

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى رأسمالية

  أجهزة و اليات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

 مخزونات

510

512

504

505

511

503

 صيانة و اصلاحات  المباني و المرافق

 نفقات ادامة و تشغيل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات  وأجهزة

 تجهيز وتأثيث

 مواد ولوازم

3000

2000
8000
2000

5000

5000

0

5000

3000

2000
12000

2000

5000

5000

0

5000

3000

2000
14000

2000

5000

5000

0

5000

008

008
015
999

999

999

006

999

 صيانة ابنية ومرافق مختلفة

 مصاريف التدريب و التأهيل

 انظمة تشغيل وبرمجيات

 متفرقة

 متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 تاثيث و تجهيزالمباني و المرافق

 مواد ولوازم متفرقة

3000

12000

5000

5000

0

5000

3000

16000

5000

5000

0

5000

3000

18000

5000

5000

0

5000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

300003400036000 مجموع البرنامج    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي
تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
المادة /
201320142015البند

30000 3400036000مجموع المشروع   

اعادة تقدير
2012

1000

0
10000

1000

2000

20000

0

6000

1000

11000

2000

20000

0

6000

مقدر
2012

15000

0
10000

2000

8000

20000

5000

10000

15000

12000

8000

20000

5000

10000

40000 70000

40000 70000

فعلي
2011

46911

0
440
300

0

3893

0

5585

46911

740

0

3893

0

5585

57129

57129



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2011 - 2015

 الفــصــــــــــل : 8148        هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي
 البرنــــــــامـج : 8802        الرقابة الاشعاعية  و النووية

 المشــــــــروع : 002          التفتيش والرقابة

 المشــــــــروع : 003          محطة رصد اشعاعي

 المشــــــــروع : 004          بوابة رصد حدودية

21

31

31

31

31

  تعويضات العاملين

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

2111

2121

3112

3112

3112

3112

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

  أجهزة و اليات ومعدات

  أجهزة و اليات ومعدات

  أجهزة و اليات ومعدات

  أجهزة و اليات ومعدات

502

517

505

505

505

505

 اجور

 الضمان الاجتماعي 

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

54000

6000

0

30000

0

10000

54000

6000

30000

0

10000

0

54000

6000

30000

0

10000

0

001

001

999

999

999

999

 أجور

 الضمان الاجتماعي 

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

54000

6000

0

30000

0

10000

54000

6000

30000

0

10000

0

54000

6000

30000

0

10000

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

60000

30000

10000

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

60000

30000

10000

60000

30000

10000

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2012

2012

2012

2012

2012

51000

6000

0

0

0

0

51000

6000

0

0

0

0

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2012

2012

2012

2012

2012

51000

6000

27000

0

30000

0

51000

6000

27000

0

30000

0

57000

0

0

57000

27000

30000

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

2011

2011

2011

2011

2011

44174

3846

9280

0

0

0

44174

3846

9280

0

0

0

48020

9280

0



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2011 - 2015

 الفــصــــــــــل : 8148        هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي
 البرنــــــــامـج : 8802        الرقابة الاشعاعية  و النووية

 المشــــــــروع : 005          دراسة أثر المواد المشعة على البيئة

 المشــــــــروع : 006          إنشاء مختبر لفحص العينات

 المشــــــــروع : 007          ترخيص المفاعل البحثي

28

31

31

31

22

22

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

2822

3112

3112

3112

2211

2211

 نفقات اخرى رأسمالية

  أجهزة و اليات ومعدات

  أجهزة و اليات ومعدات

  أجهزة و اليات ومعدات

 استخدام السلع و الخدمات

 استخدام السلع و الخدمات

504

505

505

505

512

512

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

 نفقات ادامة و تشغيل

 نفقات ادامة و تشغيل

0

10000

0

37000

0

178000

10000

0

72000

0

28000

150000

10000

0

0

0

0

0

014

999

999

999

009

009

 دراسات و ابحاث و تصميم

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 رسوم

 رسوم

0

10000

0

37000

0

178000

10000

0

72000

0

28000

150000

10000

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10000

37000

178000

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

10000

72000

178000

10000

0

0

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2012

2012

2012

2012

2012

2012

0

0

10000

0

178000

0

0

0

10000

0

178000

0

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2012

2012

2012

2012

2012

2012

50000

0

200000

0

178000

0

50000

0

200000

0

178000

0

0

10000

178000

50000

200000

178000

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

2011

2011

2011

2011

2011

2011

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2011 - 2015

 الفــصــــــــــل : 8148        هيئة تنظيم العمل الاشعاعي  و النووي
 البرنــــــــامـج : 8802        الرقابة الاشعاعية  و النووية

 المشــــــــروع : 008          إنشاء مختبرات فيزيائية وكيميائية

 المشــــــــروع : 009          إستشارات قانونية وفنية

 المشــــــــروع : 010          إنشاء مركز تدريب وتطوير وتأهيل على مستوى الشرق الاوسط 

31

28

28

31

 اصول غير مالية

 نفقات أخرى

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

3111

3112

2822

2822

3111

3112

 مباني و انشاءات

  أجهزة و اليات ومعدات

 نفقات اخرى رأسمالية

 نفقات اخرى رأسمالية

 مباني و انشاءات

  أجهزة و اليات ومعدات

508

505

504

504

508

505

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات  وأجهزة

 دراسات وأبحاث واستشارات

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات  وأجهزة

30000

30000

0

275000

0

0

70000

30000

0

250000

300000

100000

50000

50000

250000

0

400000

200000

014

999

999

999

013

999

 اضافات ابنية مختلفة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 متفرقة

 متفرقة

 انشاء ابنية مختلفة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

30000

30000

0

275000

0

0

70000

30000

0

250000

300000

100000

50000

50000

250000

0

400000

200000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

66000011100001060000 مجموع البرنامج    
69000011440001096000 مجموع الفصل    

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

 مصدر التمويل : 202002    رأسمالية - دعم حكومي

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

60000

275000

0

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

100000

250000

400000

100000

250000

600000

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2012

2012

2012

2012

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2012

2012

2012

2012

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

245000 542000

285000 612000

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

2011

2011

2011

2011

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57300

114429
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